П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

          22 октября 2019 г.                          с.Чоя                                 № 605

О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

«Чойский район»

В связи с отсутствием необходимости в централизации бухгалтерского

учета муниципальных учреждений и администраций сельских поселений

входящих в состав муниципального образования «Чойский район»,

руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 48 Устава муниципального образования «Чойский район»,

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации

муниципального образования «Чойский район» «Об утверждении плана

мероприятий («дорожной карты») по централизации бухгалтерского

(бюджетного), кадрового, налогового, статистического учета,  планирования

финансово – хозяйственной деятельности и составления отчетности в органах

местного самоуправления и муниципальных учреждениях муниципального

образования «Чойский район» с момента его принятия.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

«Чойский район»              М.Ю. Маргачёва

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы